2020年４月 14日

各 位

会 社 名     株式会社ゼットン

代表者名     代表取締役社長 鈴木 伸典

 （コード番号：3057 名証セントレックス）

問合せ先     管理副本部長 森  充

電話番号     03-6865-1450（代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大による影響や、政府や自治体からの緊急事態宣言の影響で、現在、当社グルー

プにおきましても臨時休業の対応を取っており、今後業績に大きな影響を及ぼすことが想定されます。

このような状況の下、当社は本日開催の取締役会において、固定費の削減を目的とした役員報酬の減額を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１． 役員報酬の減額の内容

代表取締役社長       月額報酬の 20％を減額

取締役             月額報酬の 10％を減額

２． 対象期間                  2020年４月から当面の間

以 上